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Zbornica zdravstvene in babiške nege Slovenije – Zveza strokovnih društev medicinskih sester, babic in
zdravstvenih tehnikov Slovenije (v nadaljnjem besedilu Zbornica – Zveza) na podlagi petega odstavka
79. člena Zakona o zdravstveni dejavnosti Uradni list RS, št. 23/05 – uradno prečiščeno besedilo, 15/08
– ZPacP, 23/08, 58/08 – ZZdrS-E, 77/08 – ZDZdr, 40/12 – ZUJF, 14/13, 88/16 – ZdZPZD, 64/17, 1/19 –
odl. US, 73/19, 82/20, 152/20 – ZZUOOP, 203/20 – ZIUPOPDVE, 112/21 – ZNUPZ, 196/21 – ZDOsk,
100/22 – ZNUZSZS, 132/22 – odl. US, 141/22 – ZNUNBZ, 14/23 – odl. US, 84/23 – ZDOsk-1 in 102/24
– ZZKZ) objavlja naslednje

Obvestilo o začasni prepovedi opravljanja dela in odvzemu licence

1. Zbornica – Zveza je v postopku izrednega strokovnega nadzora pri izvajalcu zdravstvene
dejavnosti PINARD, zavod za razvoj družinsko osrediščene skrbi – v likvidaciji, Stara vas 16, 6230
Postojna izdala odločbo št. 642-15/22-207 z dne 14. 10. 2024, s katero je Tejči Moškrič s
pridobljeno poklicno kvalifikacijo diplomirana babica odvzela licenco za samostojno opravljanje
babiške nege za poklic diplomirana babica za obdobje sedmih let.

Odločba št. 642-15/22-207 z dne 14. 10. 2024 je dokončna.

2. Zbornica – Zveza je v postopku rednega strokovnega nadzora pri izvajalcu zdravstvene dejavnosti
PINARD, zavod za razvoj družinsko osrediščene skrbi – v likvidaciji, Stara vas 16, 6230 Postojna
izdala odločbo št. 641-11/22-81 z dne 5. 2. 2024, s katero je Tejči Moškrič s pridobljeno poklicno
kvalifikacijo diplomirana babica prepovedala opravljanje babiške nege za obdobje 12
(dvanajst) mesecev.

Odločba št. 641-11/22-81 z dne 5. 2. 2024 je dokončna.

Tejča Moškrič ne izpolnjuje pogojev in ne sme opravljati babiške nege in del diplomirane babice v
Republiki Sloveniji.

Monika Ažman,
predsednica Zbornice – Zveze
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